
Universidad Nacional de Córdoba
2021 - Año del homenaje al Premio Nobel de Medicina Dr. César Milstein

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EXP-UNC:0054393/2019

 
VISTO:

El informe presentado por el Prof. Titular Plenario Dr. Raúl Alberto Montenegro sobre las labores realizadas en el
quinquenio 2014-2019; y

CONSIDERANDO:

Que del mencionado Informe surgen las numerosas y relevantes actividades desarrolladas por el Prof. Montenegro
en docencia, investigación y extensión.

Que corresponde considerar cumplimentado con lo dispuesto por el Art. 67 de los Estatutos de la Universidad.

Por ello, en sesión del día de la fecha, según lo aconsejado por la Comisión de Vigilancia y Reglamento y por
unanimidad,

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA

RESUELVE:

ARTÍCULO 1º: Aprobar el Informe presentado por el Prof. Titular Plenario Dr. Raúl Alberto Montenegro (Legajo
15394) correspondiente al quinquenio 2014-2019, según lo dispuesto por el Artículo 67 de los Estatutos de la
Universidad Nacional de Córdoba.

ARTÍCULO 2º: Protocolizar, publicar, comunicar, notificar y archivar.

DADA EN SALA DE SESIONES DEL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE PSICOLOGÍA DE LA
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CÓRDOBA A DIECISÉIS DÍAS DEL MES DE MARZO DE DOS MIL VEINTE.

 




	numero_documento: RHCD-2021-21-E-UNC-DEC#FP
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 23 de Marzo de 2021
		2021-03-23T12:31:03-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Matias DREIZIK
	cargo_0: Secretario del HCD
	reparticion_0: Honorable Consejo Directivo Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:51:30-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: RAUL ANGEL GOMEZ
	cargo_1: Vicedecano a cargo 
	reparticion_1: Decanato Facultad de Psicología
Universidad Nacional de Córdoba
		2021-03-23T16:50:05-0300
	GDE UNC




